Rua Baraúnas, nº 351, 2º andar – Bairro Universitário, Campina Grande/PB. CEP: 58.429-500
Phone: +55 83 3315-3415

E-mail: cori@gsuite.uepb.edu.br Website: www.uepb.edu.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

REITORIA
COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - CoRI

RESULTADO FINAL DO CANDIDATO CONTEMPLADO NA SELEÇÃO DE

INSTRUTOR BOLSISTA DE INGLÊS DO NÚCLEO DE LÍNGUAS - 2022

A Coordenadoria de Relações Internacionais (CoRI), em parceria com o Núcleo de Línguas

(NucLi), da Universidade Estadual da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final da seleção de Instrutor Bolsista de Língua Inglesa, conforme CHAMADA

INTERNA/UEPB/REITORIA/CORI/002/2022.

O contemplado deve enviar um e-mail para cori@gsuite.uepb.edu.br manifestando

ciência do resultado. Posteriormente, a CoRI solicitará todos os documentos necessários para o

início das atividades.

RESULTADO FINAL

CATEGORIA I – INSTRUTOR BOLSISTA DE LÍNGUA INGLESA
NOME PONTUAÇÃO OBTIDA

NA PROVA DE
TÍTULOS

PONTUAÇÃO
OBTIDA NA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

STEPHANE EUGENIO DA COSTA 10 89 99

Campina Grande-PB, 18 de maio de 2022.

Prof. Cláudio Simão de Lucena Neto

Coordenador de Relações Internacionais
Universidade Estadual da Paraíba